
ZARZĄDZENIE NR 82/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie określenia organizacji roku akademickiego 2012/2013 
w Uniwersytecie Szczecińskim dla kierunków Matematyka i Fizyka, 

studia stacjonarne pierwszego stopnia, realizowanych w ramach projektu 
„Absolwenci fizyki i matematyki potrzebni gospodarce”

Działając na podstawie § 12 ust. 8 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 23/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego 
zarządza się, co następuje:

§1

Określa się organizację roku akademickiego 2012/2013 w Uniwersytecie Szczecińskim dla 
kierunków Matematyka i Fizyka stacjonarne studia pierwszego stopnia, realizowanych 
w ramach projektu „Absolwenci fizyki i matematyki potrzebni gospodarce” stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Traci moc zarządzenie nr 30/1/2013 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 kwietnia 
2013 r. w sprawie określenia organizacji roku akademickiego 2012/2013 w Uniwersytecie 
Szczecińskim dla kierunków Matematyka i Fizyka, studia stacjonarne pierwszego stopnia, 
realizowanych w ramach projektu „Absolwenci matematyki i fizyki potrzebni gospodarce”.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 23 września 2013 r.


